
 

47834 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 28 июля 2021 г. № 230 
«Об утверждении Положения и 
состава эвакоприемной комис-
сии Александровского муници-
пального округа» 

В связи с уточнением,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 2 постановления администрации Александровского 

муниципального округа от 28 июля 2021 г. № 230 «Об утверждении Положения 

и состава эвакоприемной комиссии Александровского муниципального округа» 

изложить в следующей редакции: 

«2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Александровского муниципального района: 

от 28 декабря 2011 г. № 1298 «Об эвакоприемной комиссии 

Александровского муниципального района»; 

от 22 января 2015 г. № 25 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 28.12.2011 № 1298 «Об эвакоприемной комиссии 

Александровского муниципального района».» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 

             428       02.09.2021 


